
МАРИЦА ИЗТОК 2" ЕАД 
6265 Ковачеви, обл. Стара Загора, гел. 042/662 214, 042/662 014 

факс: 042/662 000, 042/662 507, e-mail: tec2@tpp2.com 

[ tSOffiXKJOW isa «о»т зоге ' dtts«ieOTv:№M 

7 
елниЯ/Директор 

о 
зпьлн 

на Марица изток 2"ЕАД 
Заличено на основание _ _ _ 
чл.Зба. ал.З от ЗОП ^ и от комисия назначена със заповед т 1231 /01.08.2019 г. 

Относно: Резултати от проведени преговори и определяне на условията 
а договора по процедура за възлагане на обществена поръчка, чрез 

договаряне с предварителна покана за участие с рег.№ 19076 и предмет 
„Строително монтажни работи по баластова призма на железен път". 

Със Заповед за назначаване на комисия № 1231 / 01.08.2019 г. са 
назначени председател и редовни членове, както следва: 
Председател: 

инж. Станислав Милков 
Членове: 

1. Живко Стоев 
2. Мария Пандова 
3. Симеонка Николова 
4. инж. Лора Янкова 

-к iivii I ара 

- Зам. н~к ЖП Гара 
- Юрисконсулт, Правен отдел 
- Експерт КД, АДФК 
- Специалист търговия, ТО 

В обявения срок заявления за участие са подадени от следните кандидати: 

Наименование на Участника 
и седалище 

Вх. № на 
офертата 

Дата на 
получаване 

на заявлението 

Час на 
получаване 

на заявлението 

1. „Изострой" ООД, с. 
Главан 8692 26.07.2019г. 10.57 

На 01.08.2019 г. в 10.00 ч. комисията отвори заявлението на кандидата и 
оповести документите, които то съдържа. На заседанието не присъства 
представител на кандидата. 

Комисията констатира, че документите за участие са предоставени 
съгласно изискванията на документацията за участие и чл. 47 от ППЗОП. На 
опаковката бяха нанесени входящ номер, името на кандидата и часа на 
подаване. 

Комисията продължи работата си в закрито заседание, като извърши 
проверка и установи, че кандидатът не е участвал в пазарна консултация за 
определяне прогнозната стойност на поръчката. 

След това комисията продължи работата си като разгледа документите по 
чл.39, ал.2 от ППЗОП за съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от възложителя и констатира, че кандидатът 

ТО/Л .-Янкова 15 19076 doklad komisia klasirane.doc стр. 2 от 3 

mailto:tec2@tpp2.com


отговаря на изискванията, тъй като заявлението му е представено в 
съответствие с изискванията на 30FI, ППЗОП и предварително обявените от 
Възложителя условия. 

Комисията изготви Протокол №1 от 07.08.2019 г., като предложи до 
кандидата да се изпрати покана за представяне на първоначална оферта. 

Извършен е подбор с Решение № 19076-2 от 13.08.2019 г. на Възложителя. 

След изпратена покана участникът е подал първоначална оферта както следва: 

№ 
Наименование на Участника 

и седалище 
Вх. № на 
офертата 

Дата на 
получаване 
на офертата 

Час на 
получаване 
на офертата 

1. Дзострой" ООД, с. Главан 8761 09.09.2019г. 09:26 

I. Действия, свързани с отваряне, разглеждане и оценяване на 
първоначалната оферта: 

А. як Л 

На 10.09.2019 г. в 10:00ч. на публичното заседание на комисията, 
назначена със заповед № 1231 / 01.08.2019 г., присъства представител на 
участника. 

Комисията продължи своята работа в закрито заседание, като покани 
представителя на участника да присъства при отваряне на първоначалната 
оферта и да се проведат преговори. 

След разглеждане на документите от първоначалната оферта, комисията 
констатира, че техническото и ценово предложение на участника отговаря на 
изискванията на възложителя. Представени са всички изискуеми документи. 
Постигнатите договорености по изпълнението на поръчката са отразени в 
протокол от заседание на комисията, представляващ неразделна част от 
настоящия доклад, видно от който първоначално предложената и 
договорената с участника цени, са както следва: 

Участник 
Първоначално 

предложена цена 
в лв., без ДДС 

Крайна 
договорена цена 
в лв., без ДДС 

1. „Изострой" ООД, с. Главан 399 748,50 399 748.50 

П.Класиране: 
От таблицата с предложената цена се вижда, че няма основание за 

прилагане на чл.72, ал.1 от Закона за обществените поръчки. 

На основание чл. 58 от ППЗОП, комисията класира участника, подал 
оферта за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез 
договаряне с предварителна покана за участие рег.№ 19076 и предмет 
„Строително монтажни работи по баластова призма на железен път", както 
следва: 

ТО/Л .-Янкова 15 19076 doklad komisia klasirane.doc стр. 2 от 3 




